平成 26 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名

代表者名     代 表 取 締 役 社 長  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)

問合せ先           グ ル ー プ 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長  児  島  和  洋
( T E L  0 3 ‐ 3 2 7 5 ‐ 6 3 00)

平成 26 年 3 月期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の個別業績につきまし

て、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期（平成 25 年 3 月期）

実績（Ａ）
5,276       1,873 2,041    1,608 24 円 73 銭

当期（平成 26 年 3 月期）

実績（Ｂ）
6,174 2,095 2,263 1,940  30 円 55 銭

増 減 額 ( B ) － ( A ) 897 221 221 331 －

増 減 率 ( % ) 17.0 11.8 10.8 20.6 －

２．差異の理由

上記の個別業績の前期実績値との変動は、主に当社の100％子会社である㈱ミツウロコ、㈱ミツウロ

コリース及び㈱アイコン等からの配当金の増加や、平成25年7月のグループ基幹システム変更に伴うグ

ループ会社からのシステム使用料回収増加に起因するものであります。

以 上